

TITO HOLDING ApS

Højager 47
7490 Aulum

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/09/2018

Thomas Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TITO HOLDING ApS

Højager 47

7490 Aulum

CVR-nr: 25697774

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Skat af årets resultat

Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen. Samtidig hermed udgifts- eller indtægtsføres årets forskydninger i hensættelse til udskudt skat.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der omfatter unoterede kapitalandele, måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		4.412	96.154
Andre finansielle indtægter		19.340	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.329	0
Ordinært resultat før skat		22.423	96.154
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		22.423	96.154
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.423	96.154
I alt		22.423	96.154

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	212.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	212.500
Anlægsaktiver i alt		0	212.500
Andre tilgodehavender		81.840	0
Tilgodehavender i alt		81.840	0
Likvide beholdninger		546.927	392.988
Omsætningsaktiver i alt		628.767	392.988
Aktiver i alt		628.767	605.488

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		502.911	480.488
Egenkapital i alt		627.911	605.488
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		856	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		856	0
Gældsforpligtelser i alt		856	0
Passiver i alt		628.767	605.488

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er investering.